
 

 

  

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

   
1 

 

   
 

 
 

                                             Opole 10.05.2023 r. 
               
Znak sprawy : FAZ.2800.26.2.2023.TP.BK 
     

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym  zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy 
PZP,  nr FAZ.2800.26.2023-TP -   „Dostawa płynów krystaloidowych i materiałów opatrunkowych dla SPZOZ 

Opolskie Centrum Onkologii    w Opolu  na okres 12 miesięcy wraz dzierżawą aparatów (dzierżawa dotyczy 
zadania 7)” 

 Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  
( Dz. U 2022 poz. 1710z późn. zm.)  Zamawiający informuje, że w dniu 10.05.2023 r. o godzinie 10:09 dokonał 
otwarcia ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielkość 
Przedsięb

. 

Data i czas 
złożenia 

oferty 

Nr 
zadań 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

 
Oferowany                 
termin 
dostawy                   
(w dniach 
roboczych) 

 

Oferowany 
termin 

rozpatrzenia 
reklamacji                  
( w dniach 
roboczych) 

1. 

INTRADA – MED.                 
Sp. z o.o. 
Ul. Wojkowicka 23 
414-250 Czeladź 
NIP: 6252478997 

Małe P. 
04-05-2023 

09:24:21 
4 48 917,50 52 830,90 2 dni 2 dni  

2. 

Baxter  Polska                      
Sp. z o.o.                          
 ul. Kruczkowskiego 8                  
 00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

Duże P. 
04-05-2023 

16:17:38 
12 31 750,00 34 290,00 2 dni 2 dni 

3. 

Smith & Nephew        
Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 
NIP: 5262825537 

Duże P. 
04-05-2023 

17:27:44 
18 105 746,74 114 206,48 2- 5 dni 2- 5 dni 

4. 

POLMIL Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

Średnie P. 
08-05-2023 

10:22:55 
3 10 186,00 11 000,88 2 dni 2 dni 

5. 

KIKGEL Sp. z o.o. 
Ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 
NIP:7732478124 

Małe P. 
08-05-2023 

15:43:49 
2 5 919,00 6 392,52 2 dni 2 dni 

6. 

ZARYS International 
Group Sp. z o .o.  
Sp. K 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP:6481997718 
 

Duże P. 
09-05-2023 

09:16:40 
3 7 955,90 8 592,37 2 dni 2 dni 

7. 

Mólnlycke Health 
Care Polska 
 Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 58/72 

Duże P. 
09-05-2023 

09:56:43 
1 65 239,52 70 458,68 ------- ------ 



 

 

  

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

   
2 

 

01-042 Warszawa 
NIP: 5422588828 
 

8.  

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 
20/26 
87-100 Toruń 
NIP:8790166790 

Duże P. 
09-05-2023 

11:24:39 
4 

16 
65 988,50 
17 812,92 

71 267,58 
19 237,96 

2 dni 2 dni 

9.  

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
NIP:5252517202 

Małe P. 
09-05-2023 

12:04:00 
3 
4 

9 351,00 
59 085,00 

10 099,08 
63 811,80 

2 dni 2 dni 

10.  

Fresenius Kabi 
Polska Sp. z o.o.                            
Al. Jerozolimskie 134        
02-305 Warszawa 
NIP: 5212935353 
 

Duże P. 
09-05-2023 

14:34:53 
11 64 500,00 69 660,00 2 dni 2 dni 

11.  

PAUL HARTMANN 
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP: 7310004993 

Duże P. 
09-05-2023 

14:36:30 

5 
6 
7 

99 481,32 
14 882,62 
23 928,00 

111 791,43 
16 073,24 
25 844,64 

2 dni 2 dni 

12.  

SKAMEX Sp. z o.o. 
 ul. Częstochowska 
38/52  
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 

Duże P. 
09-05-2023 

16:19:03 
15 55 681,33 60 135,84 2 dni 2 dni 

13.  

3 M Poland Sp. .z o.o. 
Ul. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830  Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Duże P 
09-05-2023 

16:21:40 
10 850,00 918,00 2 dni 2 dni 

14.  

Hurtownia 
Farmaceutyczna 
MEDIFARM Sp. z o.o 
Ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 
NIP: 6351831468 

Małe P. 
10-05-2023 

07:01:26 
9 227 333,95 245 520,67 3 dni 3 dni 

 
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w wysokości: 965 793,06 zł  
brutto  ( z podziałem na 18 zadań ) została opublikowana  10.05.2023 r. o godz. 10 :00 w profilu nabywcy, na stronie 
prowadzonego postępowa. 

 
 
 
Sporządziła:                  Zatwierdził:                                                                          
Beata Kopeć           Marek Staszewski 
St. Specjalista                                  Dyrektor  
ds. zamówień publicznych                       SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
                                                      /dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-05-10T12:46:34+0000




